
 

Mağdurlara iade kapısı tek belgeyle açılacak
FETÖ soruşturmaları kapsamında bugüne dek 97 bin şüpheli kamudan ihraç edilirken,FETÖ soruşturmaları kapsamında bugüne dek 97 bin şüpheli kamudan ihraç edilirken,
mağdur olanlar için OHAL Komisyonu'na çevrildi. Bu hafta çalışmalara başlaması beklenenmağdur olanlar için OHAL Komisyonu'na çevrildi. Bu hafta çalışmalara başlaması beklenen
komisyon, araştırmalar sonucu kişilere 'temiz kağıdı' verebilecek.komisyon, araştırmalar sonucu kişilere 'temiz kağıdı' verebilecek.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın “At izi, it izine karıştı” değerlendirmesinin ardından
Başbakan Binali Yıldırım'ın açıkladığı ve FETÖ ile mücadelede haksızlığa uğradığını iddia
edenlerin ayrıştırılacağı kurul, Ankara'da Başbakanlık ve her ilde de valilik bünyesinde
oluşturuldu. Başbakanlıkta oluşturulan Kurul, illerden gelen ve kendisine yapılan şikayetleri
inceleyecek. İtirazda bulunan kişilerle ilgili hem istihbarat birimleri tarafından, hem de kendi
kurumlarında tekrar inceleme yapılacak.

Başbakan Binali Yıldırım, OHAL Komisyonu'nun çalışmalarının hızlandırılması için talimat
verdi.

Sabah'ın haberine göre; Komisyon'a 7 üye ataması bu hafta içinde yapılacak, ihraç edilen kamu
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Sabah'ın haberine göre; Komisyon'a 7 üye ataması bu hafta içinde yapılacak, ihraç edilen kamu
personelinin talepleri 16 Nisan'dan önce alınmaya başlanacak.

Komisyondan temiz kâğıdı alan işe iade edilecek. İstihbarat birimleri de dahil tüm kurumların
Komisyon'un istediği belgeleri verme zorunluluğu var.

GÜNDEM

'FETÖ mağdurları' için çalışma başlıyor
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Cumhurbaşkanı: At izi it izine karıştı
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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